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Palkon ehdotus jäsenen nimeämiseksi rajat ylittävän terveydenhuollon 
neuvottelukuntaan  

Päätösesitys: Palko ehdottaa neuvottelukuntaan jäseneksi erityisasiantuntija 

Tiina Leinosta ja varajäseneksi erityisasiantuntija Outi Salmista rajat ylittävän 

terveydenhuollon neuvottelukuntaan toimikaudelle 1.4.2026–31.3.2026 

Asian tausta: 

Rajat ylittävästä terveydenhuollosta annetun lain 31 §:n mukaan sosiaali- ja 

terveysministeriön yhteydessä toimii rajat ylittävän terveydenhuollon 

neuvottelukunta, jonka valtioneuvosto asettaa kolmeksi vuodeksi kerrallaan 

sosiaali- ja terveysministeriön esityksestä.  

Laki toimeenpanee Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2011/24/EU 

potilaiden oikeuksien soveltamisesta rajat ylittävässä terveydenhuollossa 

(potilasdirektiivi). Sääntelyn lähtökohtana on henkilön oikeus hakeutua hoitoon 

toiseen Euroopan unionin jäsenvaltioon, Euroopan talousalueeseen kuuluvaan 

valtioon tai Sveitsiin ja saada tästä hoidosta jälkikäteen korvaus siten kuin laissa 

säädetään. 

Lain mukaan potilaalla on oikeus korvaukseen sellaisesta toisessa EU- tai ETA-

valtiossa tai Sveitsissä annetusta hoidosta, joka kuuluu suomalaisen 

terveydenhuollon palveluvalikoimaan. Palveluvalikoiman määrittelyllä ja sitä 

koskevilla suosituksilla on siten keskeinen merkitys rajat ylittävän 

terveydenhuollon korvauskäytännöissä. 
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Tiina Leinosella on oikeustieteen maisterin tutkinto sekä asiantuntemusta 

kansallisesta terveydenhuollon sääntelystä, mukaan lukien palveluvalikoimaa 

koskeva lainsäädäntö ja sen soveltaminen. 

Outi Salmisella on farmasian tohtorin tutkinto ja hän on farmakologian dosentti. 

Hänellä on asiantuntemusta lääkelainsäädännöstä, EU HTA asetuksesta ja 

kansallisen  lainsäädännnön soveltamisesta lääkehoidon ja siinä käytettävien 

menetelmien palveluvalikoimaan kuulumisen osalta.  

Palkon pysyvässä sihteeristössä ei ole tällä hetkellä yhtään miestä. Tästä syystä 

esitämme jäseneksi ja varajäseneksi vain naisia. 

 


